平成２９年９月１日

各 中 学 校 長  様
各学習塾 塾長  様

三重県立飯野高等学校
校 長 橋本 一哉

平成３０年度入試説明会の開催について（依頼）

 平素は、本校の教育発展のためにご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 本校では、平成３０年度の入試説明会を下記の日程にて開催いたします。ご多用とは
存じますが、貴校進路担当者のご出席をお願いいたします。
なお、準備の都合上、ご出席いただける場合は別紙「入試説明会出席票」をご提出下

さるようお願いいたします。

記

 １ 日 時    平成２９年１１月６日（月）
            午前１１時００分から午後１時００分頃までの予定

（受付は午前１０時３０分より）

２ 会 場    三重県立飯野高等学校 1 棟３階 会議室

受 付    来客用玄関

３ 内 容    ア．本校の概要と入試全般について
         イ．進路状況
         ウ．質疑応答
         エ．施設・授業見学

 ４ 出席の確認  出席票の提出を 平成２９年１０月３１日（火）までに

お願いいたします。（ご出席の場合のみご提出ください。）

   提出先    〒513－0803
          鈴鹿市三日市町字東新田場 1695
           三重県立飯野高等学校        総務部 長谷川八兄 宛
          （FAX   059-383-1158 メール  hasegawa.ya@mxs.mie-c.ed.jp）

 ５ 問合せ先   三重県立飯野高等学校
           教 頭  山口 裕久    総務部   長谷川八兄

（TEL  059-383-3684   FAX  059-383-1158）